PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ШАРАНГСКОГО  РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                       №

О внесении изменений в постановление администрации Шарангского района Нижегородской области от 01.08.2007г. №58
В связи с установлением отцовства Новоселова Сергея Евгеньевича, 01.09.1960г.р., в отношении несовершеннолетнего Вотякова Романа Павловича, 20.02.2001г.р., присвоением ребенку отчества Сергеевич, на основании свидетельства о рождении от 27.12.2011г. II-TH №727160 администрация Шарангского района постановляет:
Внести в постановление от 01.08.2007г. № 58 « Об установлении опеки над несовершеннолетними Вотяковым Романом Павловичем, Новоселовым Павлом Сергеевичем и попечительства над несовершеннолетним Новоселовым Владимиром Сергеевичем» следующие изменения:

1. В названии и по тексту постановления слова «Вотяков Роман Павлович» в соответствующем падеже заменить словами «Вотяков Роман Сергеевич» в соответствующем падеже.

2. В оставшейся части постановление от 01.08.2007г. № 58 « Об установлении опеки над несовершеннолетними Вотяковым Романом Павловичем, Новоселовым Павлом Сергеевичем и попечительства над несовершеннолетним Новоселовым Владимиром Сергеевичем» действует в прежней редакции.

Глава администрации
Н.Г. Саркисов
18.01.2012г.

11